

28 de Septiembre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002137

AREA 0008 PROY. INCLUSION ESCOLAR

Señor(es) : **ASISTENCIA Y GESTION INTERNACIONAL S.A.** Rut : **96.810.060-2**
Dirección : **LA CONCEPCION N° 190, PISO 9**
Teléfono : **223278100** Contacto : **UWE VAN GURP**
Fax : **0** E-Mail : **VENTASANTOFA@AGINTERNACIONAL.C**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	COLECCIÓN METODO PIPE ESCRITURA	53,773.00	107,546.00
2	UNIDAD	COLECCIÓN QUIERO ESCRIBIR <i>N/C \$9981</i>	41,933.00	83,866.00
2	UNIDAD	FICHAS COMPRENSIÓN LECTURA 1,2 Y 3	36,050.00	72,100.00
2	UNIDAD	METODO PIPE LECTURA - LECTURA GLOBAL	18,479.00	36,958.00
2	UNIDAD	METODO PIPE LECTURA 1 (I-A-E-O-U-M)	15,958.00	31,916.00
2	UNIDAD	METODO PIPE LECTURA 2 (T - L - P - D)	20,160.00	40,320.00
2	UNIDAD	METODO PIPE LECTURA 3 (N - S - B - C)	15,958.00	31,916.00
2	UNIDAD	METODO PIPE LECTURA 4 (QU - K - Ñ - J - G - LL - F)	19,319.00	38,638.00
2	UNIDAD	METODO PIPE LECTURA 5 (H - Y - R - CH - Z - V - RR)	19,319.00	38,638.00
2	UNIDAD	METODO PIPE LECTURA 6 (ZA - ZO - ZU - CE - - CL... SILABAS INVERSAS)	15,958.00	31,916.00
2	UNIDAD	METODO PIPE LECTURA 7 (SILABAS MIXTAS)	13,437.00	26,874.00
2	UNIDAD	METODO PIPE LECTURA 8 (PL, BL, CL, FL, GL)	9,235.00	18,470.00
2	UNIDAD	METODO PIPE LECTURA 9 (PR - BR - CR - TR - FR - GR - DR)	11,756.00	23,512.00
2	UNIDAD	COLECCIÓN LENGUAJE ORAL Y REEDUCACIÓN LOGOPEDICA	83,950.00	167,900.00
2	UNIDAD	ORTODIL 1	57,059.00	114,118.00
2	UNIDAD	TRIMINOS NARDIL	90,748.00	181,496.00
2	UNIDAD	COLECCIÓN JUEGO BOROBIL (4 EJEMPLARES)	80,664.00	161,328.00
2	UNIDAD	TALLER MATEMATICAS 1 Y 2	23,445.00	46,890.00
2	UNIDAD	METODO EOS - COLECCIÓN NO HAY PROBLEMA	67,983.00	135,966.00
1	UNIDAD	DESPACHO COTIZACIÓN N°50657	14,900.00	14,900.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
012 2022 00002137				

Glosa P.I.E. 2022: MEMO N°110/2022 DEPTO. EDUCACIÓN, PLAN DE INVERSIÓN ESCUELA E-34 "JOHN F. KENNEDY"

Sub-Total	1.405.268
Descuento	
Monto Neto	1.405.268
Iva 19%	267.001
Total	1.672.269

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 28/09/2022
Forma de Despacho AVDA. BERNARDO OHIGGINS N°1155 VILLA CHICA - CALAMA
Documento de Origen MEMO N°110/2022 DEPTO. EDUC.; ESC_E34
Cuenta Presupuestaria 2152208007001004
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

DESCOMP N/C \$ 9981

ELIZABETH GRAZ VELÁSQUEZ
ENCARGADA DE ADQUISICIONES
CARLOS YUENG ASPETTI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
JANET SORESEN ANDUEZA
JEFA(IA) DEPARTAMENTO FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN
HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO